
do

s
y
a d

o
sya

d
o

sya

elektrik mühendisliği, 435. sayı, ocak 2009 37 

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) 41. Dönem Yönetim 
Kurulu, IBM Turk firmasında 

çalıșan emekçilerin sendikal mücade-
lesine destek açıklaması yaptı. Bilișim 
çalıșanlarının karșılaștıkları sorunlara 
dikkat çekilen açıklamada, “Bilișim 
sektöründe șartname, sözleșme ve 
fiziksel iș koșulları gibi konularda her-
hangi bir standart bulunmamaktadır. 
Kapitalizmin kar hırsı, tüm bu alanlarda 
belirleyici tek standart haline gelmiștir” 
denildi. 

EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu’nun 
31 Temmuz 2008 tarihinde yaptığı yazı-
lı basın açıklamasında bilișim alanında 
faaliyet gösteren IBM Turk firmasında 
yașanan ve tüm emekçileri ilgilendiren 
bazı gelișmelere dikkat çekildi. IBM 
Türk firmasında çalıșan 200’ü așkın 
emekçiyi temsilen Tez-Koop-İș Sendi-
kası’nın 26 Mart 2008 tarihinde Çalıș-
ma Bakanlığı’na toplusözleșme yapma

EMO’dan sendikal mücadele veren IBM Turk çalıșanlarına destek açıklaması… 
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çeșitli girișimlerde bulundu ve tu-
tumundan hala vazgeçmiș değil. 

Süreç itibari ile birçok iș kolunda 
yașanan, artık alıșılmıș bir sendika 
ve çalıșan karșıtı tavır gibi görünse de 
IBM çalıșanlarının bu girișimi, bilișim 
sektöründe uzun zamandır süregelen 
adaletsiz çalıșma biçimlerine bir karșı 
çıkıștır.

“Fazla Mesai, Değil 
Sürekli Mesai”

Yazılım alanının esnek çalıșma koșul-
larına daha uygun olduğu ifade edilen 
açıklamada șöyle denildi: 

“Yazılım sektörü, yapılan ișin nite-
liği itibari ile mekandan ve saatten 
bağımsız çalıșma koșullarına 
uygundur. Bu durum çalıșanlar 
açısından bir avantaj olarak kul-
lanılabilecek olmasına rağmen, 
sektörün tamamında iș planlaması 

“Çalıșma Bakanlığı 200’ü așkın 
IBM Türk çalıșanının noter kanalı 
ile yapmıș olduğu üyelik bașvuru 
bilgilerini doğruladı ve 11 Haziran 
2008 tarihinde IBM’i bilgilendirdi. 
Ancak IBM yönetimi, çalıșanların 
toplu sözleșme ve grev yapma 
haklarını ellerinden almak için 


